De consecratio ecclie &c.

Idem reperies in psl. 8. a. Alio. Puta subdile suffraganeoz. Premissis. Illustratio: iteratio: et purgatione. c. Obsecrare. Ad idem. s. e. p. cu suis pcor.

d Absoluere. Nō casu i q archieps i subditos suffraganeoz iurisdictione haber. Ite p tota puluclam dat

litas idulgeriaz. s. de pe. et re. no

suo. alios casus s. fraganeis vlab alijs alleget

habes. ix. q. viii. i b pmissis contraria nō obstat.

sum. s. de offi. or. pastoralis.

e. Salut. res. dū visitat pcessiones subdit

rum suffraganeoz audire ac

absoluere confitentes et ipsi

prias iniungere salutares.

De consecratio ecclie vel alta-

ris. Bonifac. viii. Pollu-

ta ecclie pollutum est cimi-

terium illi contigua sed non

remotu: pollutio cimiterij ec-

clie non polluit: sicut con-

tigua existit: polluto vno ci-

merto aliud illi contiguum

pollutum non est: sicut p por-

tan de uno in aliud det in/

8. De ecclie siam.

termi /

nat quoniam casus

Scos ibi: Sec

Lettib: Non

sic. Quarib: ibi:

Nō vnu Jo. an.

Emanante ad

declaratione coz q no. Host. 5. c. i. c. j. et xl. Jo. an. p.

Addi. pte ecclie de secrata (piz 5 de pte. dt. i. nō oporeti. xvi

q. v. possesto. Qnq ecclavocat oratoriu: c. q. lat. xlj

Differ. dlc. pe. et xl. Qnq vocal dom' oculis. xvi. q. viii. et hoc

in inter dixim. z. s. de imu. cc. ecclia. Qnq de tēplu ut ibi:

cultus et. lxxviii. d. ecclie. i. q. iii. et multis. u. q. viii. acuflato

duicili. xlii. Alibi tabernaculu: de pte. dt. i. c. j. xxvii. dlc. c. xl.

Qnq domus dei. i. q. i. nō soli. z. t. r. q. decet. vñ ibi habitantes protegunt.

Dicil eni dom' esse tutissimum refugiu: ff. de ius vol.

pt. pte. in Arch. Jo. basiliis ne secrata. de reli. do.

ci. Si nō secrata pollutus: sed alter reconclit. s. c. v.

Pollut. Quo ad opinionem hominu: qui eas

polluant qnui in eis est (z est hoc expillum. i. q. i. q. q)

dm in si. Jo. an.) q eni sunt sancta conqnari nō pati.

py. q. vni. cv. de coha. cle. et mu. vestra. z quid sttmur

erit as stabile si sanctitas incorupta corrumpt. C. d

epi. z cle. co. qnq. z ob hoc dico. q si pollutio fuerit o-

culta non debet reconclitari. Dicunt eni theologi. q Ideo

reconciliati ecclia: ve videres laici eccliam sic lauari que

recede. q ne peccati cogite intra te qnui p lauatoris peccator

laboradis ite: z pbas hoc iure: q ecclia non ludicat o- ce-

culis. xxij. ol. erubescat. de simo. rna. nō ob. de adul. si

gnificasti. qna dico q adulterium ibi publici erat. qd

pater et q adulterio indica fuit purgatio.

Sanguinis. Humani et inuictori fa. de pui. twaz

in p. Jo. an.) vñ si ibi occidat. canis vlab human' san-

guis calu effundat (vel si qnibz in mtnitione faciat Jo.)

ecclia nō est reconciliata. z si sine sanguis effusione occi-

dat ibi homo: puta et teritorio ad collu: bñ reconciliatur

pptr cemnlis horozé fm. Hu. q no. hoc de pte. dlc. i.

teclie (z idem. Arch. hic z ibi ve remittere Jo.) z e ca-

fus. s. e. pprostisti. vbi dlcit q ppter homicida et vul-

nera reconciliatur ecclia: non dicit an in eis fuerit san-

guinis effusio nec (ad hoc. ff. ad. l. acqul. qua actio-

ne. q. Joban. an.) z si extra eccliam vulnerarus ad ec-

cliam fugias: z ibi sanguinem spargat non reconci-

Ti. XXI

lietur ecclia: sec' ecclario: em. Vin. q hoc no. s. eo. p Additio
posulsi. in. j. glo. alle. ff. ad. l. acqul. hulc scripture Job.
an.) vel cu sanguinē colligit in scurella. si aut supra te
erum: pone cu sagitta homo interficiat. Dixit ibi Nu.
q nō est facienda recōciliatio: quia extra eccliam videt

factum (cadē rō Addl.

ne dī idez qnibz

ecclia in cella:

cauerna vel lpe/

lunca ibi sita ad

veruq facili tu

ra loquela de i/

gressu ecclie. s.

eo. li. de offi. de

leg. c. ii. z. t. d. sen

te. excom. is cui.

Jo. an.) Sz qd

li sanctus vir ibi

occidat: nūquid

recōciliab/tur ec

ecclia: videturq

sc: quia tura (n)

distinete loqui/

tur: z scleratus

est iustum z san

ctum occidere q

iiuitu. xxij. q.v.

si non licet. In/

contrarium vide

tur: cum ecclia

sacrificata sit nō polluta (ad hoc. s. e. ll. de eccl. funda)

menta post p. s. isti sunt. z. xxij. dls. quis. Job. an.)

sed hoc ver est ex sanguinis effusis passione: sed ex (sp)

effusis actione bene pollutus: luxta illud: Eletio displicuit

passio grata fuit. (Seneca li. li. declama. etiam vbi re Addl.

mediu est mortis: ecclia est occidere Jo. an.) vnde sumus

tenebas: locu ramen sanguinis nō lauabur. (Si vir sa-

mentis scipio occidat in ecclia: vel vulneret tre-

rato animo ad sanguinis effusionem. Ex quo publice

est reconciliabitur ecclia: ad hoc sufficit quod scripsi

si. Jo. an.) h Semini. Humani non canon. z in

reconciliabitur hcl quida de semine fornicio. vnde si vir co-

gnoscit vxorem in ecclia: non reconciliabitur. hoc tener

Hug. cultus glo. posuit Jo. an. de conse. dls. i. in ecclia. s.

Wln. z Haldolpus z Arch. qui dicebat q licet in ec-

clia nō debeat regulariter deditum reddi vpo. si nō

perat et redditur non potest dici adulteriu vel fornica-

cia. fa. de cose. dt. i. si morum Jo. an.) Sed ipse Jo. co-

tra. quod verum puro: allegabat. ff. de sol. l. quod dicit